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PROTOKÓŁ NR  1-1/2024 

z pierwszego  posiedzenia 

Komisji Mobilności i Transportu  

Rady Miasta Gdańska, 

które  odbyło  się  16 maja 2024 r.  w  pokoju  nr 213 

Nowego  Ratusza  przy ul. Wały Jagiellońskie 1  w Gdańsku. 

 

Obecni: wg załączonej listy obecności, która  stanowi załącznik Nr 1  do niniejszego 

protokołu.  

 

Na  stan 7 (siedmiu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło  7 (siedmiu)  czyli było 

quorum  do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Pierwszemu posiedzeniu  przewodniczył  radny Mateusz Skarbek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska, który po powitaniu zaproponował 

ukonstytuowanie się Komisji, poprzez  wybranie – w głosowaniu jawnym -  

przewodniczącego i  wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji. 

 

Radny Wojciech Błaszkowski na to stanowisko zaproponował  radnego  Marcina 

Makowskiego, który  wyraził  zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatów  nie zgłoszono.  

Komisja w  głosowaniu  jawnym - 7  głosami  „za”  funkcję przewodniczącego Komisji 

Mobilności i Transportu powierzyła  radnemu Marcinowi Makowskiemu.  

 

Prowadzący przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu  przewodniczącemu 

Komisji radnemu Marcinowi Makowskiemu,  który podziękował za powierzenie funkcji 

Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie  kandydatów na  wiceprzewodniczącego 

Komisji. 

Radna Anna Golędzinowska na to stanowisko zaproponowała  radną Kamilę Błaszczyk, 

która  wyraziła  zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów  nie zgłoszono.  

Komisja w  głosowaniu  jawnym -  7 głosami „za”  - funkcję wiceprzewodniczącej Komisji 

Mobilności i Transportu powierzyła  radnej Kamili Błaszczyk. 

 

Na  tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Wiceprzewodniczący       Przewodniczący Komisji  

Rady Miasta Gdańska      Mobilności i Transportu 

 

 

/-/Mateusz Skarbek       /-/ Marcin Makowski 

        

 

Protokołowała: 

Magdalena Garbowska 



 

 

 


